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funkcjonowania państwa prawa. Jest podstawą praworządności i sprawiedliwości.

Stoi na straży praw obywateli. Ma budzić respekt przestępców i dawać Polakom

poczucie bezpieczeństwa.

Podstawą prokuratury są ludzie, na których się opiera - prokuratorzy i urzędnicy. 

To właśnie Państwa profesjonalizm i zaangażowanie decydują o skuteczności 

prokuratury, a przestrzeganie najwyższych standardów etycznych i moralnych 

oraz wrażliwość wobec pokrzywdzonych budują jej społeczny autorytet. 

Dziękuję za nie.

Pełnienie trudnej i odpowiedzialnej prokuratorskiej służby wymaga jednak jak 

najlepszego zaplecza. Odkąd objąłem urząd Prokuratora Generalnego, staram się 

je zapewniać. Intensywnie informatyzujemy prokuraturę, wprowadzając 

nowoczesne rozwiązania, które pomagają w prowadzaniu postępowań. 

Sukcesywnie poprawiamy warunki lokalowe. Nowa siedziba Prokuratury 

Rejonowej w Bełchatowie jest tego dowodem.

Pragnę bardzo serdecznie podziękować Panu Prokuratorowi Krajowemu 

Bogdanowi Swięczkowskiemu za szczególne zaangażowanie w dbanie 

o odpowiedni poziom fmasowania inwestycji w infrastrukturę prokuratury.
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Nowoczesny i funkcjonalny budynek jest symbolem zmian dokonywanych 

w prokuraturze - jej modernizacji i otwarcia. Polega ono na nowej filozofii 

działania, zgodnie z którą prokuratura nie tylko ściga przestępców, ale jest też 

rzecznikiem ich ofiar. Angażuje się w sprawy cywilne po stronie 

pokrzywdzonych i wykazuje wobec nich maksymalną empatię. Dotyczy to także 

warunków, w jakich są przyjmowani w prokuraturze.

Dzisiejsza uroczystość to doskonała okazja do przekazania podziękowań 

dla wszystkich, którzy przyczynili się do sprawnego zrealizowania tej inwestycji. 

Serdecznie dziękuję Państwu, za dobre wykorzystanie powierzonych w tym celu 

środków finansowych.

Jestem przekonany, że nowe warunki pracy będą sprzyjały jeszcze lepszym 

wynikom bełchatowskiej prokuratury. Życzę Państwu wielu dalszych sukcesów 

zawodowych.
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